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Warszawa, 2023-06_“ r.
Nr sprawy: TP-82/23/JP

Do uczestnikéw postepowania
o udzielenie zamowienia publicznego

Whvyiasnienia i zmiana tresci SWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym, na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy PZP na dostawe sprzetu medycznego

i laboratoryinego

Zamawiajacv dziatajac na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamoéwieri publicznych
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej ,ustawg Pzp” informuje, iz w ww. postgpowaniu
wplynety zapytania do tresci SWZ.

W zwigzku z powyzszym na podstawie art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiajacy

wyjaénia oraz zmienia tres¢ Specyfikacji Warunkéw Zamowienia. W przypadku, gdy udzielone ponizej

odpowiedzi pozostajg w sprzecznosci z postanowieniami SWZ lub tez precyzujg lub uzupetniaja

postanowienia SWZ, nalezy przyjac, ze stanowia one zmiang SWZ, dokonang przez Zamawiajacego

w mys$l art. 286 ust. 1 Ustawy Pzp i beda stanowic¢ podstawe dla oceny zgodnosci oferty z SWZ, przy

czym w przypadku gdy:

1. postanowienia odpowiedzi s sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowigzujace w tym zakresie
nalezy przyjac tresc udzielonej odpowiedzi,

2. postanowienia odpowiedzi precyzujg lub uzupetniajg postanowienia SWZ, za obowigzujace w tym
zakresie nalezy przyjac tre$¢ udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasowg trescig SWZ.

Pytanienr 1

Cze$é nr5:

Czy (w pkt. 4) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie regulacji do pozycji Trendelenburga i anty-
Trendelenburga hydraulicznie za pomoca dzwigni noznych po obu stronach?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 2

Czes¢ nr 5:

Czy (w pkt. 8) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie regulowanej wysokosci leza od 60 cm do
92 cm (+/- 1 cmn)?

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanienr 3

Czesé nr 5:

Czy (w pkt. 10) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie materaca o diugosci 190 cm co bedzie
traktowane jako wymiary leza (pacjent bedzie zawsze lezat na materacu, a nie bezposrednio na lezu)?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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Pytanie nr 4

Czesé nr 5:

Czy (w pkt. 11) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie stotu o dtugosci 214,3 cm (+/- 1 cm)?
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanienr 5

Czeséé nr 5:

Czy (w pkt. 12) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie materaca o szerokos$ci 65 cm co bedzie
traktowane jako wymiary leza (pacjent bedzie zawsze lezat na materacu, a nie bezposrednio na leiu)?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 6

Czesc nr5:

Czy (w pkt. 13) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie stotu o szerokosci 77,8 cm (+/- 1 cm)?
Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 7

Czes$c¢ nr 5:

Czy (w pkt. 19) Zamawiajgcy wyrazi zgode na zacferowanie materaca w kolorze ciemnoniebieskim?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 8

Czes¢ nr5:

Czy (w pkt. 20) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie ramy stotu w kolorze szarym?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanienr 9

Czesé nr 5:

Czy (w pkt. 21) Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie ramy wykonanej ze stali weglowej
lakierowanej proszkowo?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 10

Czes¢ nr 5:

Czy Zamawiajgcy dopusci stoty diagnostyczno - zabiegowe z regulowang wysokoscig od 60 do 96 cm?
OdpowiasdZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 11

Czes¢ nr5:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu dostawy do 8 tygodni od momentu ztozenia
zamowienia?

Odpowiedi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 12

Czesé nr5:

Czy Zamawiajgcy zrezygnuje z uruchomienia, montazu i szkolenia, a dopusci wysyfke firma kurierska
asortymentu nie zakwalifikowanego jako sprzet medyczny? Sprzet zaréwno prosty w obstudze jak i
montazu, dla wykwalifikowanego personelu nie powinien sprawi¢ zadnych problemoéw. Rezygnacja z
tego wymogu pozwoli unikng¢ dodatkowych (niepotrzebnych) kosztdw, ktdre podwyzszg znacznie
wartosc¢ oferty. ‘
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Odpowiedi: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ. Zamawiajgcy wymaga aby Wykonawca w
ramach wartoéci umowy, przeprowadzit szkolenie/instruktaz pracownikow Zamawiajgcego tj.
personelu medycznego min. 3 osoby, personelu technicznego min. 1 osoba (przed uruchomieniem
korficowym i oddaniem do ecksploatacji sprzetu) w zakresie podstawowej jego obstugi.
Przeprowadzony instruktaz bedzie udokumentowany stosownym zaswiadczeniem.

Pytanie nr 13

Czesé nr5:

Czy Zamawiajgcy odstgpi od wymogu wykonywania okresowych przegiadéw gwarancyjnych, jesli
zgodnie z o$wiadczeniem Producenta oferowane produkty, nie s3 aparaturg medyczng i nie
wymagaja przegladow?

Odpowiedi: Zamawiajgcy odstapi od wymogu wykonywania ckresowych przegladow
gwarancyjnych, jesli zgodnie z oSwiadczeniem Producenta oferowane produkty, nie sg aparaturg
medyczna i nie wymagaja przegladow.

Pytanie nr 14

Czes¢ nr 4:

Czy Zamawiajacy dopuszcza stojaki do kropléwek z piecioramienng podstawg jezdng o $rednicy 57,5
cm?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 15

Czesé nr 4:

Czy Zamawiajacy dopuszcza stojaki do kroplowek z kotami wykonanymi z czarnego tworzywa?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 16

Czes¢ nr 4:

Czy Zamawiajacy dopuszcza stojaki do kropléwek z kotami w obudowie stalowej ocynkowanej?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 17

Czes¢ nr 4:

Czy Zamawiajgcy depuszcza stojaki do kropldwek z dwuramiennym uchwytem na ptyny infuzyjne?
QOdpowiedi: Zamawiajgcy dopuszczea.

Pytanie nr 18

Czesc nr 3:

Czy Zamawiajacy dopusci dygestorium o wymiarach zewnetrznych 1200x750x2130 mm, gdzie
wymiary komory roboczej wynosza : 1180x580x1100 mm?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 19

Czesé nr 3:

Czy Zamawiajgcy dopusci dygestorium o masie okoto 220 kg?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 20
Czesc nr 3:
Czy Zamawiajacy moze wyjasni¢ co oznacza opis w pkt. 10 $ciana tylna komory zawierajgca
kierownice wyciggu?
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Odpowiedi: Zamawiajgcy wykresla pkt. 10 z zatacznika nr 2.3 do SWZ (Czes¢ nr 3, OPZ-Zestawienie
parametrow /Specyfikacja techniczna).

Pytanie nr 21

Czesé nr 3:

Czy Zamawiajgcy wymaga dygestorium wykonanego z blach i ksztattownikow stalowych pokrytych
farba epoksydowg?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga, aby dygestorium posiadato elementy konstrukcyjne i ostonowe
wykonane ze stali malowanej farbami epoksydowymi, wykonane bez uzycia materiatow
drewnopochednych, uzyte szyby wykonane ze szkia bezpiecznego lub pleksi.

Z zwigzku z powyzszym zmianie ulega tresc zatacznika nr 2.3 do SWZ przez dodanie pkt. 17 w Czesci
| Zestawienie parametrow/Specyfikacja techniczna.

Pytanie nr 22

Czesé nr 3:

Czy Zamawiajgcy moze udostepnic¢ zdjecia dwoch posiadanych dygestoriéw, ktore majg podlegac
utylizacji?

Odpowiedzi: Ponizej Zamawiajacy udostepnia zdjecia dwoch pesiadanych dygestoridow, ktére maja
podlegac utylizacji.
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Pytanie nr 23

Czesé nr5:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stét posiadajacy ruchomy segment oparcia plecow?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 24

Czes¢ nr 5:

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania stot posiadajacy regulowang wysoko$¢ leza w zakresie 57-
91cm?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraia zgody.

Pytanie nr 25

Czes¢ nr 5:

Czy Zamawiaigcy dopusci do zaoferowania stét o dtugosci 209 cm?
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 26

Czesé nr 5:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stot z szerokoscig leza wynoszgcg 65 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 27

Czes¢ nr 5:

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania stét o szerokosci 79 cm?
GdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraia zgodv.

Pytanie nr 28

Czesc nr 5:

Prosimy Zamawiajgcego o odstgpienie od wymogu wyposazenia stotu w uchwyt na rolki papierowego
przescieradta.

Odpowiedi: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.
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Pytanie nr 29

Czesc nr 5:

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania stot, ktorege rama wykonana jest ze stali weglowej
lakierowane] proszkowo?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 30

Czesc nr5:

Prosimy Zamawiajacego o wydtuzenie czasu reakcji serwisu gwarancyjnego do 48 godzin (dot. pkt. 12
pozostatych wymagan).

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 31

Czes¢ nr 5: Poz.8

Czy Zamawiajgcy dopusci: Regulowana wysokos¢ leza od 56 do 86 cm?
Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 32

Czesc¢ nr5: Poz.11

Czy Zamawiajacy dopusci: Maksymalna dtugosc stotu 217 cm?
Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 33

Czes¢ nr 5: Poz.12

Czy Zamawiajgcy dopusci: Minimalna szerokos$¢ leza 62 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 34

Czes¢ nr 5: Poz.13

Czy Zamawiajgcy dopusci: Maksymalna szerokosc stotu 78 cm?
Odpowiedzi: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 35

Czes¢ nr 5: Poz.14

Czy Zamawiajacy dopusci: 4 kota jezdne i 5-te keto kierunkowe?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 36

Czesc nr5: Poz.16

Czy Zamawiajacy dopusci: Specjalnie wyprofilowane naroza petnigce funkcje odbojnikow?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 37

Czes¢ nr5: Poz.19

Czy Zamawiajacy dopusci: czarny kolor materaca?
CdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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Pytanie nr 38

Czes¢ nr 5: Poz.21

Czy Zamawiajgcy dopusci: Rama wykonana ze stali lakierowanej proszkowo?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Wvykonawsoy sa zobowiazani uwzglednié powyisze zmiany/dopuszczenia podczas sporzadzania i
sktadania ofert.

Dodatkowo Zamawiajgcy zmienia zapis w zataczniku nr 2.4 do SWZ w Czesci |, Formularz cenowy -
Zestawienie parametrow/specyfikacja techniczna, drugi wiersz;

Byto: Dla Klinika Nowotwordw Uktadu Nerwowego

Jest: Dla Klinika Gastroenterologii Onkologiczne;j

Jednoczesnie, na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiajacy zmienia tres¢ SWZ w zakresie
termindw wskazanych w:

1. Rozdziat XXIil pkt. 1 SWZ otrzymuje brzmienie:
»1. Oferte wraz z wymaganymi dokumentami okreslonymi w SWZ nalezy umiesci¢ na Platformie
pod adresem: https://portal.smartpzp.pl/coi.warszawa - w mysl ustawy PZP na stronie
internetowej prowadzonego postepowania do dnia 28.06.2023 r. o godz. 09:00.”

2. Rozdziat XXIV pkt. 1 SWZ otrzymuje brzmienie:
, 1. Otwarcie ofert nastapi w dniu 28.06.2023 r. o godz. 10:00.”

3. Rozdziat XXIX pkt. 1 SWZ otrzymuje brzmienie:
»1. Wykonawca jest zwigzany zlozong oferta przez okres 30 dni, tj. od dnia upfywu terminu
sktadania ofert do dnia 27.07.2023 r.”

y ‘713__‘3/5\ KIEROWNIKA
DZIAL 1C @’] UBLICZNYCH
Wicleita Dmowska

Zalaczniki:

— ogloszenie 0 zmianie ogtoszenia,

— zmieniony zatgcznik nr 2.3 do SWZ,
— zmieniony zatgcznik nr 2.4 do SWZ.
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